
SP35 placówką Przyjazną dla Sprawiedliwego
Handlu 

 

Szkoła Podstawowa nr 35 im. Polskich Olimpijczyków pierwszą w Toruniu
Szkołą Przyjazną dla Sprawiedliwego Handlu.

Kampania Społeczności Przyjazne dla Sprawiedliwego Handlu, wspierana przez
Fundację „Koalicja Sprawiedliwego Handlu” – Fairtrade Polska, Fundację Kupuj
Odpowiedzialnie oraz Polskie Stowarzyszenie Sprawiedliwego Handlu, jest częścią
międzynarodowego ruchu Fair Trade Towns, którego celem jest mobilizacja
obywateli do działań na rzecz promowania Sprawiedliwego Handlu i kształtowania
odpowiedzialnych zachowań konsumenckich wspierających Cele Zrównoważonego
Rozwoju. Jednym z jej obszarów jest kampania Szkoły Przyjazne dla Sprawiedliwego
Handlu.

Celem kampanii jest umożliwienie wszystkim osobom w szkole zapoznania się z ideą
Sprawiedliwego Handlu, odpowiedzialnej konsumpcji i Celów Zrównoważonego
Rozwoju.
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Szkoła Podstawowa nr 35 przystąpiła do tej akcji w roku szkolnym 2023/2024, aby
przez rok prowadzić działania i dokumentować je w raporcie. Raport on-line
uzupełniany był na bieżąco w trakcie trwania kampanii. Dzięki uczestnictwu w tej
inicjatywie nauczyciele, uczniowie i rodzice zdobyli wiedzę merytoryczną nt.
zagadnień globalnych. Placówka podejmowała na terenie szkoły działania promujące
ideę Sprawiedliwego Handlu jako narzędzia walki z ubóstwem i poprawy warunków
życia drobnych wytwórców w krajach globalnego Południa. Wszyscy dążyli do
zapewnienia dostępności produktów Sprawiedliwego Handlu na terenie szkoły
podczas organizowanych wydarzeń.

"Cieszymy się z udziału w kampanii Szkoła Przyjazna dla Sprawiedliwego Handlu i
uzyskaniu tego zaszczytnego tytułu. Spełniliśmy szereg obowiązkowych kryteriów,
aby stać się Sprawiedliwą Szkołą. Mamy nadzieję, że sami nauczyciele, uczniowie i
rodzice od tej pory będą kontynuować wspaniałą ideę odpowiedzialnej konsumpcji.
Dzięki wsparciu i akceptacji pani dyrektor Ewy Lerman oraz Rady Rodziców szereg
działań podejmowanych w szkole miał szansę powodzenia. Szczególne
podziękowania należą się koordynatorkom szkolnej kampanii: pani Urszuli
Stępniewskiej i pani Monice Staszewskiej oraz wszystkim nauczycielkom i
nauczycielom, którzy przyczynili się do rozpropagowania założeń sprawiedliwego
handlu w Szkole Podstawowej nr 35 im. Polskich Olimpijczyków w Toruniu" -
przekazuje w swoim komunikacie szkoła.

Uroczyste wręczenie dyplomu dla Szkoły Podstawowej Nr 35 im. Polskich
Olimpijczyków jest zaplanowane na dzień 9 października 2024 r. z udziałem członka
Zarządu Fundacji Fairtrade Polska Panem Zbigniewem Szalbotem.

źródło: sp35.torun.pl
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